ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Ba Cung, ngày  04  tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026, Chương

trình công tác năm 2025, UBND xã Ba Cung tổ chức họp để đánh giá kết quả thực

hiện tháng 02/2025, triển  khai  một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 03/2025, do đồng

chí Phạm Duy Thể - Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND xã;

- Mặt trận các hội đoàn thể xã;

- Trưởng trạm Y tế xã;

- Lãnh đạo trường Tiểu học và Mầm non xã Ba Cung;

- Công an; Quân sự; Kiểm lâm địa bàn; Hợp tác xã nông nghiệp Ba Cung;

Ban Quản lý bảo vệ rừng huyện;

- Toàn thể Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách xã, hội

có tính chất đặc thù;

- Trưởng thôn, trưởng ban công tác Mặt trận thôn và Tổ trưởng tổ ANTT cơ

sở.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 06/03/2025 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Ba Cung.

4. Nội dung: Giao công chức Văn phòng – thống kê chuẩn bị nội dung.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-03-04T09:13:37+0700

		2025-03-04T09:24:36+0700

		2025-03-04T09:24:36+0700